
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

08/06/2022 20:19:43

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0500 

 001

 01166

 01297

 01471

 01567

 01430

 01470

 01463

 01071

 01164

 01136

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,250.00

 575.00

 29,515.86

 27,029.67

 25,000.00

 1,177.45

 765.00

 884.86

 884.85

 27,434.63

12-MAY-22

16-MAY-22

26-MAY-22

31-MAY-22

23-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

03-MAY-22

11-MAY-22

11-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 130,517.32
 130,517.32

 74,370.53

 26,177.45

 765.00

 1,769.71

 27,434.63

 001

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SANTA ROSA

COMAYAGUA

DANLI

CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019008172123

1808-1981-00189

08019002267076

0804003

0401-1948-00353

1401001

0318-1979-01508

1703001

1703001

0804003

OFICINAS TEGNOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.

SHIRLEY ADALEYSI DENEYS CABALLERO FUENTES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

HILDA SAGRARIO ORELLANA  TABORA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

BRENDA JANNETTE MAYORGA DOBLADO

MUNICIPALIDAD DE DANLI

MUNICIPALIDAD DE DANLI

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES


