

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MAYO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Númer	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01166	01	00001	17,250.00	12-MAY-22	08019008172123	OFICINAS TEGNOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.	
01297	01	00001	575.00	16-MAY-22	1808-1981-00189	SHIRLEY ADALEYSI DENEYS CABALLERO FUENTES	
01471	01	00001	29,515.86	26-MAY-22	08019002267076	BANCO FICOHSA FIDUCIARIO	
01567	01	00001	27,029.67	31-MAY-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

74,370.53

Unidad Ejecutora: 007 SANTA ROSA

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114111010	Trainer o T ormalario				Identificación	Nombre	
01430	01	00001	25,000.00	23-MAY-22	0401-1948-00353	HILDA SAGRARIO ORELLANA TABORA	
01470	01	00001	1,177.45	26-MAY-22	1401001	ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

26,177.45

Unidad Ejecutora: 008 COMAYAGUA

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
	01463	01	00001	765.00	26-MAY-22	0318-1979-01508	BRENDA JANNETTE MAYORGA DOBLADO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):

765.00

Unidad Ejecutora: 009 DANLI

Número Formula		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01071	01	00001	884.86	03-MAY-22	1703001	MUNICIPALIDAD DE DANLI	
01164	01	00001	884.85	11-MAY-22	1703001	MUNICIPALIDAD DE DANLI	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

1,769.71

Unidad Ejecutora: 010 CEIBA

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
	01136	01	00001	27,434.63	11-MAY-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):

27,434.63

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

130,517.32

TOTAL INSTITUCION (0500):

130,517.32